Начальнику отдела по образованию,
спорту и туризму Костюковичского
райисполкома
Хомченко Е.С.
Шабловского Константина Сергеевича
Зарегистрированного по месту жительства:
г.Минск, ул. Восточная, д. 74 кв. 117
моб.телефон 8(029) 241-88-41
эл.почта kanstantsin.shablouski@gmail.com

Прошу разрешить проведение семейно-оздоровительного мероприятия
с участием маломерных судов. Сплав по рекам Крупня и Жадунька на
территории Костюковичского района в период с 01.05.2022 по 02.05.2022 в
составе группы из двух человек. При проведении сплава не будут
использоваться моторные лодки, движение будет осуществляться в светлое
время суток.

Шабловский К.С.